[image: image1.png]

  Республика Карелия

 Совет  Святозерского сельского  поселения

 XXXVII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от  26 мая      2016 г.                                                                            № 16

  с. Святозеро

	О признании утратившим силу  решения Совета Святозерского сельского поселения №19 от 31 мая 2012 года «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле  на территории Святозерского сельского поселения»

На основании экспертного заключения Министерства юстиции № 1352/14-12/МЮи от 15.05.2016 года
Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признавать  утратившим силу  решения Совета Святозерского сельского поселения №19 от 31 мая 2012 года «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле  на территории Святозерского сельского поселения».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава Святозерского

сельского поселения                                                                  Р.А. Маляренко